
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 
Oddělení tajemníka  

 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:     
ČJ.:   
SPIS. ZN.: MDOB/19787/2023/OT  
   
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Novák  
TELEFON: 724486161  
E-MAIL: jnovak@epp.cz  
   
DATUM: 18. 3. 2024   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení města Dob-

říše – 2. etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P23V00000093 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: otevřené řízení 

1.5. Forma zadávacího řízení: Nadlimitní otevřené 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000276 

1.8. Zahájené dne: 20. 2. 2024 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
Vážení,  

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen ZZVZ) zadavatel u výše identifikované veřejné zakázky poskytuje vysvětlení, doplnění 
nebo změnu k zadávacím podmínkám v tomto znění: 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 21. 3. 2024 13:00. 

Nabídky zaslané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou 
otevírány. Uchazeč, který nabídku podal, bude o této skuteč-
nosti vyrozuměn. 

K otevírání a hodnocení nabídek dojde dne bezprostředně po 
skončení lhůty pro podávání nabídek. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 4 měsíce. Lhůta, po kte-
rou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, počíná běžet dnem, 
který je stanoven jako poslední den pro podávání nabídek. 



Stránka 2 z 2 

Otevírání obálek se uskuteční 21.3.2024 v 13:00 hod v budově zadavatele, které se nachází na 
adrese Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš. Veřejné otevírání nabídek se, z důvodu podávání 
nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje, nekoná a otevírání 
nabídek proběhne podle § 109 ZZVZ. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Svoboda v. r.  
starosta města  

 


		2024-03-18T13:19:27+0100




